
 

Planet MTB-LA20 - SFP+-Transceiver-
Modul - 10 Gigabit Ethernet
10GBase-BX - LC single-mode - bis zu 20 km - 1270 (TX) / 1330
(RX) nm

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Planet

Hersteller Art. Nr. MTB-LA20

EAN/UPC 4711605280341

 

Hauptmerkmale
Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

10000 Mbit/s

Schnittstelle SFP+

Produktfarbe Metallisch

 

© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at

file:///tmp/ee706bc7-835e-4491-8e33-e2135db869e1/597c1763-d771-4267-8ce9-130a5af1b056/www.codev-it.at
tel:+43 7242 210186
mailto:office@codev-it.at

